Segunda., Monto del con1rato, El monto del pres.ente cootre.to ~ por I• C31'1tid3d de $33,4.41 00 (Treinta y tres mil cuatrocientos cuarento y un peto$ 00,100 mone<kl n~onal), m&s el Impuesto et Veroc A'1"egado equMllenla ■ $5,350.58 (e1nco rríl trasaentos 
cincuenta pesos 561100 moneda nacional}, resuttando un monto total de $38. 791 .56 (trn1ta y ocho mil setecientos noventa y un pesos 56/100 moneda nadonai). 
El P<OIJO se/\alado en 11 p,esente clau&ula cubre e total de los serw::io, c:ontraU•dos. por lo cual /.1 ·suprema Corte· no til!:fle obigaaón de c:ubrr ningtln Importe dC:tonal 
Ton:ara. R~uJsitos y forma d e p:tgo. La •Sup,ema CCK1e• pagar, al -Prestado..